
str. 1/2 

 

                                                              Białystok, dn. 05.03.2020 r. 

 

                                                                                                     

   

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 

I. Wybór oferty 

 Zgodnie z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający        

- 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, iż w przetargu 

nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 19.02.2020r., nr ogłoszenia 

514247-N-2020 na: „Usługa w zakresie napraw i konserwacji pojazdów z podziałem 

na dwa zadania. Zadanie nr 1 – naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej 

do 3,5 t. Zadanie nr 2 - naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

3,5 t.”, nr postępowania 12/PN/2020 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla 

zadania nr 2: 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE WIMEX 

Tadeusz Wiszowaty 

ul. Octowa 4 

15-399 Białystok 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał 

największą łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: „cena brutto”: 

waga w punktacji - 60 pkt (%) oraz „czas naprawy lub zastąpienie niesprawnego 

pojazdu innym w przypadku awarii” - 20 pkt (%).  

Oferty odpowiadają treści SIWZ. 

 

 

 



str. 2/2 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość uzyskanych 

punktów w kryterium 

”Termin gwarancji na 

wykonaną usługę” 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

„Wartość 1 

roboczogodziny 

brutto” 

Łączna 

ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 

2679/20 

 

 

 

ZAKŁAD NAPRAWY 

SAMOCHODÓW 

CIĘŻAROWYCH 

Mirosław Wasilewski 

ul. Wiadukt 8 

15-327 Białystok 

 

 

20 

 

 

 

 

      59,08 79,08 

 

2 

2786/20 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

WIMEX 

Tadeusz Wiszowaty 

ul. Octowa 4 

15-399 Białystok 

 

 

20 

 

 

 

 

60 

 

80 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarte zgodnie z art. 94 

ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 
 

KOMENDANT 
 
 

   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 
 
Ewa ŚLISKA, tel. 261 39 88 39 
05.03.2020 r. 
T: 2712, nr postępowania: 12/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


